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100 MM 2-BLADIGA SÄKERHETSDÖRR MED ÖVERSTYCKE– RC4

Säkerhetsdörr av hög kvalitet

Denna dörr ger er dokumenterat inbrottsskydd i en robust och driftsäker lösning. Den är testad och 
godkänd som en RC4-säkerhetsdörr enligt EN 1627, vilket innebär att den kan motstå avancerade 
inbrottsförsök med kraftiga verktyg under en längre tid. Det gör den till en mycket effektiv barriär mot 
obehörig åtkomst och organiserade inbrottsförsök.

En RC4-säkerhetsdörr är särskilt attraktiv för byggnader där det ställs extra höga krav på säkerheten. 
Det kan till exempel vara datacenter, kritiska infrastrukturanläggningar, laboratorier, energiförsörjning, 
serverrum, värdedepåer eller andra platser där skydd av tillgångar och åtkomstkontroll är avgörande.

Dörren levereras med ett överfönster som kan öppnas vid behov, vilket ger stor flexibilitet när det gäller 
öppning. Den kan naturligtvis också levereras med olika ytskikt och i valfri RAL-färg, så att den uppfyller 
era krav på både funktionalitet och estetiskt uttryck.
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MH1002RC4T1 100 MM 2-BLADIGA SÄKERHETSDÖRR MED ÖVERSTYCKE– RC4

FÖRDELAR 	🞍 Inbrottsskyddad dörr (RC4), certifierad enligt EN 1627.
	🞍 Kan fås i mycket stora storlekar
	🞍 Tätning på dörrblad.
	🞍 EPDM röktätning på karm.
	🞍 Robust konstruktion med mycket lång livslängd.
	🞍 Kräver inget eller minimalt underhåll.

MÅTT 	🞍 Max bredd: 2120 mm. 
	🞍 Max höjd: 2990 mm.

KARM 	🞍 1,5 mm rostfritt stål (AISI 304, slebet korn 220). 
	🞍 1,5 mm galvaniserat, målade i alla RAL-färger.
	🞍 Utrustad med EPDM röktätning.

DÖRRBLAD 	🞍 100 mm
	🞍 Isolering: stenull med gips 
	🞍 Lätt att rengöra / hög hygienisk standard (food safe).
	🞍 1 mm rostfritt stål AISI 304.
	🞍 1 mm syrafast rostfritt stål AISI 316.
	🞍 1 mm galvaniserat, målas i vald RAL kulör. 
	🞍 Önskas annan yta, kontakta DAN-doors.

GÅNGJÄRN 	🞍 Rostfritt stål.

SÄKERHETS-
CERTIFIERING

	🞍 EN 1627.

HANDTAG OCH LÅS 	🞍 Levereras som standard med långskylt i rustfritt stål . 
	🞍 Långskylt för låscylinder i rostfritt stål.
	🞍 L-greb levereras i rostfritt stål. 
	🞍 Önskas annan lösning, kontakta DAN-doors.
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MH1002RC4T1
EXTRAUTRUSTNING

100 MM 2-BLADIGA SÄKERHETSDÖRR MED ÖVERSTYCKE– RC4

VATTENAVVISARE 	🞍 Rekommenderas till utvändiiga dörrar. 

TRÖSKEL 	🞍 Olika varianter.

DÖRRPUMP 	🞍 Anpassad efter dörrens storlek.
	🞍 Kraftigt utförande.
	🞍 Standard dörrstängare: Dorma TS 83 EN 3-6.

SPARKPLÅT 	🞍 Material - Rostfritt stål AISI 304.
	🞍 Dörrbredd x 300 mm (standard).
	🞍 Dörrbredd x 500 mm (standard).
	🞍 Dörrbredd x 700 mm (standard).
	🞍 Dörrbredd x 900 mm (standard).

AUTOMATIK 	🞍 Kan beställas med automatik inkl. Säkerhetssensor


